
REPARATII CONF DEVIZ PENTRU DACIA LOGAN CU NR MS 05 SCJ

I.D.: 42412361

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 930,03 RON - 930,03 RON

Descriere: PIESE DE SCHIMB NECESARE PENTRU MS 05 SCJ -PLACUTE DE FRANA-100,840 LEI -BIELETE ANTIRULIU-2X32.77 LEI=65,54 LEI -BANDA IZOLATOARE-0,6X10,08=6,48 LEI -ULEI MOTOR MOTUL RN 720 5W30 4LX30.25=121.00 LEI -FILTRU ULEI-25.21 LEI -FILTRU AER-25.21 LEI -FILTRU COMB-100.84 LEI -BUCSA BARA STAB -2X12.60=25.20 LEI -CONDUCTOR ELECTRIC-0,5X1,68=0,84 LEI -BEC 12V -1X2.52 LEI -BIELETA CUTIE VITEZE-125.21 LEI TOTAL:598,89 LEI MANOPERA:331,14 LEI
